
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011



SPESE
MISSIONE,

PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

3.589,76
0,00

0,00
0,00

0,00
3.589,76

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.995,20
19.665,25
22.660,45

0,00
0,00

9.966,35
0,00

2.995,20
9.698,90

22.660,45

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

90,00
0,00

90,00
6.376,59

0,00
0,00
0,00

90,00
6.376,59

90,00

Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.085,20
19.665,25
22.750,45

9.966,35
0,00

9.966,35
0,00

3.085,20
19.665,25
22.750,45

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.085,20
19.665,25
22.750,45

9.966,35
0,00

9.966,35
0,00

3.085,20
19.665,25
22.750,45

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.085,20
19.665,25
22.750,45

9.966,35
0,00

9.966,35
0,00

3.085,20
19.665,25
22.750,45

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.085,20
19.665,25
22.750,45

9.966,35
0,00

9.966,35
0,00

3.085,20
19.665,25
22.750,45

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 275.100,84 275.100,84

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 483.714,86 483.714,86

Utilizzo avanzo d'aministrazione 527.458,00 527.458,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.851.580,75 3.851.580,75
17.329.019,99
18.166.073,19

17.329.019,99
0,00 0,00 18.166.073,19
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SPESE
MISSIONE,

PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 24.865.232,41 24.865.232,41
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SPESE
MISSIONE,

PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,254 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,009 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza 19.665,25 0,00 0,00 19.665,25TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 13.148.765,79 13.148.765,79
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 9.966,35  - 

9.966,35

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

9.966,35

9.966,35

2023 2024 2025 Cassa


